お客様各位
2022 年 5 月 6 日

株式会社シーティーテイ

保守部品変更のお知らせ

拝啓 平素は格別のお引き立てを頂きまして厚く御礼申し上げます。

さてホットマーカーSP8000シリーズ用サーマルヘッドの生産終了に伴い、

同シリーズ用保守用部品として以下部品を今後ご供給致します。

今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1.対象商品

・ホットマーカーSP8500

・ホットマーカーSP8800

2.代替部品

・廃止部品：サーマルヘッド TPH960

・代替部品：サーマルヘッド TPH933

3.切替開始日 2022年 5月 6日

４.変更に伴う SP本体への対応

・SP側 取付部の使用穴位置が異なりますが、基本的な取付方法に

変更ありません。（TPH933付属取扱説明書参照）

・電気的接続方法に変更ありません（接続コネクターは共通です）

・取付に伴う調整方法（設定を含む）に変更はありません。

以上